（11）开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）

单位：元

投标人名称 青海尚恩商贸有限公司

投标报价
大写：壹佰柒拾万零玖仟伍佰贰拾贰元伍角

小写：1709522.50 元

交货时间 签订合同后 60 天内交货完成

优惠条件及其他

交货地点：甲方指定地点。

付款方式：甲乙双方签订合同前，乙方向甲方支付5%的

履约保证金，甲乙双方合同签订后，待货物到达交货地

点，由甲方向乙方支付合同总价的50%，经乙方安装、调

试、试运行、培训、并经甲方验收合格后，由甲方向乙

方支付合同总价的50%，5%的履约保证金自动转为质量保

证金，质量保证金自项目验收之日起贰年且产品无质量

问题后一次性全额无息返还

质保期：自验收合格之日起2年。

注：1.填写此表时不得改变表格形式。